
N 166 166-08-4-201709201712
20/09/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 27 სექტემბერს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1. სკოლამდელი აღზრდისა და განათლების მომსახურების და სასკოლო მზაობის პროგრამის 

მიწოდების მონიტორინგის, შეფასების და ანგარიშგების სისტემა.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.2. სკოლამდელი განათლების და სასკოლო მზაობის პროგრამის მომსახურების და 

დაწესებულების შიდა მონიტორინგისა და შეფასების სისტემა.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.3. ადრეული აღზრდისა და განათლების მომსახურების მიმწოდებელი ან/და სკოლამდელი 

აღზრდისა და განათლების მომსახურების მიმწოდებელი ან/და მხოლოდ სასკოლო მზაობის 

პროგრამის განმახორციელებელი საჯარო დაწესებულების დირექტორის საკვალიფიკაციო 

მოთხოვნები.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე



1.4. ადრეული აღზრდისა და განათლების მომსახურების მიმწოდებელი ან/და სკოლამდელი 

აღზრდისა და განათლების მომსახურების მიმწოდებელი ან/და მხოლოდ სასკოლო მზაობის 

პროგრამის განმახორციელებელი დაწესებულების პერსონალის პროფესიული სტანდარტები.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.5. სამსახურებრივი ინსტრუქციები, ქცევისა და ეთიკის ნორმები ადრეული აღზრდისა და 

განათლების მომსახურების მიმწოდებელი ან/და სკოლამდელი აღზრდისა და განათლების 

მომსახურების მიმწოდებელი ან/და მხოლოდ სასკოლო მზაობის პროგრამის განმახორციელებელი 

დაწესებულების პერსონალისთვის.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.6. “ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მიერ გრანტის მიღებაზე და შესაბამისი პროცედურების 

განხორციელებაზე თანხმობის მიცემის შესახებ” ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

2017 წლის 7 ივნისის N39 განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.7. ანგარიში სოციალურ საკითხთა და კულტურის სამსახურის მიერ გაწეული მუშაობის შესახებ.

მომხსენებელი: ნიკოლოზ დუმბაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ვლადიმერ სიხარულიძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი
ხელმძღვანელობა


